内的管理服务，不涉及资产的所有权。

三、服务质量标准

1、按照检查标准，频率，检查合格。

2、维修及时率达到 100%，返修率不高于 1%。

四、合同期限

2025 年 7 月 1 日至 2028 年 6 月 30 日。本项目一招三年，每年签订合同，本次预算为

一年预算。采购人每年对中标人进行考核，考核合格续签下年度合同，若考核不合格，采购

人有权终止服务合同。本次合同服务期限为 2025 年 7 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

五、合同价款及支付方式

物业管理服务费为人民币 3391670 元（大写：叁佰叁拾玖万壹仟陆佰柒拾元整 ）。

除因不可抗力或突发情况需对物业管理服务条款进行协商确定外，合同价款原则上不作

调整。甲方按照财政管理要求支付服务费用。

六、合同履行

甲乙双方应严格按照合同约定条款，履行合同义务，承担相应责任。

七、合同生效

本合同自合同各方签字与盖章之日起生效。

本合同一式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 贰 份，具有相同法律效力。

八、合同附件

/

甲方（盖章）：上海市金山区机关事务管理

局

乙方（盖章）：招商积余物业管理有限公司

甲方地址：上海市金山区金山大道 2000 号 乙方地址：深圳市福田区华强北街道华航社